АДМИНИСТРАЦИЯ

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          11 апреля 2023 г.                                                                                       № 20

«О признании утратившим силу постановления администрации
Букановского сельского поселения от 20.07.2015 г. № 40 «Об оценке

регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных
правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления

предпринимательской и инвестиционной деятельности, и экспертизе
муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы
осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»

На основании заключения юридической экспертизы государственно-
правового управления аппарата Губернатора Волгоградской области № 15 от 23
марта 2023 г., руководствуясь Уставом Администрации Букановского сельского
поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области,

постановляю:

1. Признать утратившими силу постановление администрации Букановского

сельского поселения от 20.07.2015 г. № 40 «Об оценке регулирующего воздействия
проектов муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы
осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, и
экспертизе муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы
осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в

Букановской сельской библиотеке им. А.В. Максаева, и также подлежит
размещению на сетевом издании «Официальный сайт Букановского сельского
поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области».

Глава Букановского
сельского поселения                                 Е.А. Кошелева